ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА №ЕП/004/НКПЗаб/0010
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Филиал Публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер») на Забайкальской железной дороге, руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (далее – Положение о закупке),  проводит размещение заказа №ЕП/004/НКПЗаб/0010 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).
Заказчик: филиал ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге.
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный пер., д.19;
Почтовый адрес: 672000, г.Чита, ул.Анохина д.91
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Власов Сергей Владимирович
Адрес электронной почты: VlasovSV@trcont.ru
Телефон/ Факс: (83022) 22-54-99.

1. Предмет Заказа: возмещение стоимости коммунальных услуг и эксплуатационных расходов по арендуемому недвижимому имуществу (помещения в корпусе ТО-3, общей площадью 990,2 кв.м., расположенные по адресу: Амурская область, г. Благовещенск).

Информация о товаре, работе, услуге:

	№
	Классификация по ОКДП
	Классификация по ОКВЭД
	Ед. измерения
	Количество (Объем)
	Дополнительные сведения

	1
	9310000
	90
	[bookmark: _GoBack]Условная единица
	не определено

Строка ГПЗ 309

2. Количество (объем): не определено.

3. Максимальная цена договора: 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС) за 11 месяцев.

4. Порядок определения цены:
Расчет оплаты (возмещения) стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг производится за весь период действия договора аренды Имущества на основании:
- тарифов, установленных органами государственного регулирования цен и тарифов;
- стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг Снабжающих и Сторонних организаций;
- расчетов объемов возмещаемых затрат Получателя;
- показаний приборов учета.

5. Форма, сроки и порядок оплаты:
Оплата (возмещение) стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг по настоящему Договору производится ежемесячно в следующем порядке:
	Получатель до 05 числа месяца оказания услуг выставляет счет на оплату 100% стоимости предполагаемого объема потребления услуг. В случае, если расчет за электропотребление и водопотребление производится по показаниям приборов учета, Плательщик оплачивает аванс в объеме потребления предыдущего месяца. Плательщик производит авансовый платеж до 10 (десятого) числа расчетного месяца.
6. Срок действия договора: договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и считается заключенным на срок Договора Аренды недвижимого имущества (помещение в Корпусе ТО-3, общей площадью 990,2 кв.м.), расположенного по адресу: Амурская область, г. Благовещенск.
В части расчетов договор действует до полного исполнения сторонами финансовых обязательств.

7. Место нахождения  арендованного Имущества:  Амурская область, г. Благовещенск, помещение в Корпусе ТО-3.

          8. Информация о поставщике:
          Акционерное общество «Федеральная пассажирская компания».
          ИНН 7708709686  КПП 997650001
          ОГРН  1097746772738.
Место нахождения: 107078, Российская Федерация, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34;
Почтовый адрес: 107078, Российская Федерация, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34.
         Представитель Поставщика, ответственный со стороны поставщика – Петербурская Ирина Владимировна, тел. (3022) 22-02-53, адрес электронной почты: PeterburskayaIV-zab@fpc.org.rzd

        9. Требования: соответствие требованиям, установленным действующим законодательством.